
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 23/08/2019 a 23/08/2019

NF: 7233  Emissao: 23/08/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 476,54

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10761 ACHOCOLATADO           8,00             5,79            46,32KG

2 13981 COCO RALADO 100 MG           6,00             3,45            20,70UND

3 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          36,00             4,41           158,76UND

4 15899 MILHO VERDE 200G           4,00             1,86             7,44UND

5 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           2,00            21,60            43,20KG

6 17686 AÇAFRAO DAVO 100G POTE           1,00             3,45             3,45UND

7 18026 ACHOCOLATADO BEBIDA CHOCOBOM CHO.200ML          60,00             2,05           123,00UND

8 18027 COLORFICIO SINHA 100 G           1,00             2,99             2,99UND

9 18028 DOCE DE GOIABADA GUARI 600 GRS           3,00             7,58            22,74UND

10 18029 IORGUTE CANTO DE MINAS  MOR. 540 G           6,00             7,99            47,94UND

NF: 7234  Emissao: 23/08/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 754,93

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10762 FERMENTO BIOLOGICO 500G           1,00            31,80            31,80KG

2 11259 GOIABADA STELLA D OURO 600G           3,00             7,58            22,74UND

3 13981 COCO RALADO 100 MG          10,00             3,45            34,50UND

4 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          36,00             4,41           158,76UND

5 15899 MILHO VERDE 200G           6,00             1,86            11,16UND

6 16761 ACHOCOLATADO EM PO 400G           8,00             5,79            46,32UND

7 16913 CARNE DE SOL           3,00            25,99            77,97KG

8 17086 ALHO CABEÇA           1,00            21,49            21,49KG

9 17246 ARROZ 5X1 TIPO1           2,00            15,99            31,98UND

10 17332 FILE  PEITO DE FRANGO           6,00            17,99           107,94KG

11 17375 COLORIFICO SINHA 100G           1,00             2,99             2,99UND

12 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           4,00            21,60            86,40KG

13 17686 AÇAFRAO DAVO 100G POTE           1,00             3,45             3,45UND

14 18026 ACHOCOLATADO BEBIDA CHOCOBOM CHO.200ML          30,00             2,05            61,50UND

15 18029 IORGUTE CANTO DE MINAS  MOR. 540 G           7,00             7,99            55,93UND

NF: 7232  Emissao: 23/08/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.863,56

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10762 FERMENTO BIOLOGICO 500G           1,00            31,80            31,80KG

2 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          60,00             4,41           264,60UND

3 15899 MILHO VERDE 200G          15,00             1,86            27,90UND

4 16005 POLPA DE MANGA          10,00             8,95            89,50KG

5 16110 POLPA DE  FRUTA CAJU 1000G          10,00             8,95            89,50KG

6 16913 CARNE DE SOL          20,00            25,99           519,80KG

7 17069 POLPA DE UVA 1KG          10,00            20,00           200,00KG

8 17086 ALHO CABEÇA           1,00            21,49            21,49KG

9 17332 FILE  PEITO DE FRANGO          15,00            17,99           269,85KG

10 17684 COUVE KG           1,00            34,99            34,99KG

11 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           1,00            21,60            21,60KG

12 17686 AÇAFRAO DAVO 100G POTE           4,00             3,45            13,80UND
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13 18030 ACHOCOLATADO MUKI 400G          15,00             5,79            86,85UND

14 18031 ARROZ PAIOLINHO T1 5KG          12,00            15,99           191,88UND

NF: 7235  Emissao: 23/08/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.853,34

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10762 FERMENTO BIOLOGICO 500G           2,00            31,80            63,60KG

2 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          48,00             4,41           211,68UND

3 15899 MILHO VERDE 200G          12,00             1,86            22,32UND

4 16005 POLPA DE MANGA           8,00             8,95            71,60KG

5 16110 POLPA DE  FRUTA CAJU 1000G           8,00             8,95            71,60KG

6 16621 ARROZ PAIOLINHO 5KG          12,00            15,99           191,88KG

7 16913 CARNE DE SOL          15,00            25,99           389,85KG

8 17069 POLPA DE UVA 1KG           8,00            20,00           160,00KG

9 17086 ALHO CABEÇA           1,00            21,49            21,49KG

10 17135 COXAO MOLE          10,00            24,65           246,50KG

11 17332 FILE  PEITO DE FRANGO          15,00            17,99           269,85KG

12 17684 COUVE KG           1,00            34,99            34,99KG

13 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           1,00            21,60            21,60KG

14 17686 AÇAFRAO DAVO 100G POTE           2,00             3,45             6,90UND

15 18030 ACHOCOLATADO MUKI 400G          12,00             5,79            69,48UND

TOTAL         4.948,37
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